2025（一社）四青 No.48

 2025年 6月吉日

会員 研修生 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長  仲野 仁裕

副理事長  清水 一輝

渉外委員長  伊藤 佑輔

サマーコンファレンス 2025のご案内

拝啓 向暑の候、会員の皆様に於かれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、7月 19日(土)20日(日)に横浜の地においてサマーコンファレンス 2025が開催されます。本年度もパシフ

ィコ横浜にてフォーラム、そして多様なセミナーが開催されます。

会員の皆様方におかれましては大変ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

【 会    場 】パシフィコ横浜 https://www.pacifico.co.jp/

 住所：神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

【 日  時 】2024年 7月 19日（土）～ 20日（日）

19日（土） 11：40 国立大ホールエントランス前集合（この場で囲みを行います）

    囲み終了後国立大ホールにてオープニングフォーラムに参加します。

12：30～オープニングフォーラム（国立大ホール）

14：10 囲み

オープニングフォーラム後に再び囲みを行います。

その後は、各自で希望のフォーラム、セミナー等にご参加ください。

また、LOMナイトに遅れないようお気をつけください。

20日（日）  9：00 国立大ホールエントランス前集合（この場で囲みを行います）

9：30～組織フォーラム     （国立大ホール）

10：45～クロージングフォーラム （国立大ホール）

12：05 囲み

クロージングフォーラム後に再び囲みを行います。

その後、有志にて昼食会場への移動となります。

https://www.pacifico.co.jp/

【 宿泊場所 】東横 INN横浜スタジアム前 2

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町２０５−３

  シングル（税込／7月 19日より 1泊 １名１室） 宿泊費  12,000 円

※7月 18日も宿泊する場合、別途宿泊費 14,000円となります。

ご希望の方は出欠フォームに記入ください

【サマーコンファレンス HP】https://www.jaycee.or.jp/summerconference/

サマコンのプログラム、魅力情報が満載！！

【L O M ナ イ ト】2024年 7月 19日（土）17:45受付 18:00 ～20：00

会場：青龍門（せいりゅうもん）横浜みなとみらい店 https://seiryumon-yokohama.com/

 登録料 7,000円

住所：神奈川県横浜市中区桜木町 1‐101‐1 クロスゲート 3F

電話：050-5594-8900

【二 次 会】2024年 7月 19日（土）20：15受付 20：30 ～ 22：30（完全退出）

会場：生バンドカラオケ MUSIC STADIUM横浜関内 https://musicstadiumyk.com/

  登録料 7,000 円

住所：神奈川県横浜市中区住吉町 1-10 ラビオス関内 7 階

電話：045-264-9377

【20日(日)昼食会場】2024年 7月 20日（日）13：30～

会場：京華樓 本館

 登録料 5,000 円

住所：神奈川県横浜市中区山下町 138 https://kyokarou.com/

電話：045-211-2866

出欠フォーム

URL:https://forms.gle/PDAkeS1cLkhVbwSTA 回答結果：https://x.gd/FzE11

宿泊先・LOMナイト・二次会

宿泊先   【東横 INN横浜スタジアム前 2】

LOM ナイト  【青龍門（せいりゅうもん）横浜みなとみらい店】

二次会   【生バンドカラオケ MUSIC STADIUM横浜関内】

21日(日)昼食会場   【京華樓 本館】

≪渉外委員会からのお願い≫

※1 返信期日：2025年 6 月 30日（日）

※2 国立大ホールエントランス前集合は URLをご参照のうえ、時間厳守にて集合願います。

※3 LOMナイト及び二次会会場へは URLをご参照のうえ、時間厳守にて集合願います。

※4 タイムスケジュール・振込金額・振込先等の詳細は、後日個別に連絡させていただきます。

https://www.jaycee.or.jp/summerconference/
https://seiryumon-yokohama.com/
https://musicstadiumyk.com/
https://kyokarou.com/
https://forms.gle/PDAkeS1cLkhVbwSTA
https://x.gd/FzE11